K

cia

(33)

D. Matheu de Regim. Reg. Valent. cap. 2. §. 1. num. 13. cum innumeris.

(34)

D. Crespi observat. 15. num. 99.

(35)

Cortada decis. 10. n. 14. Ubi quod Prorex non obtinet secundum locum à Rege, sed eundem, quod est Princeps in Provincia, quod est honorandus sicut Dominus Rex, cuius est imago, & quod contra illum committitur crimen læsæ Maiestatis in primo capite.

(36)

Gracian. cap. 1. dist. 94. Valdè necessarium prospeximus, ut sicut prædecessorum nostrorum fuit iudicium, ita uni eidemque personæ, omnia comittamus, & ubi nos presentes esse non possumus, nostra per eum, cui præcipimus representetur authoritas.

(37)

D. Castillo lib. 7. contrav. cap. 41. n. 45. Quod honor, & Prælatio, seu præcedentia aliquando non provenit ex Jurisdictione, neque ex qualitate, aut antiquitate temporis, sed ex representatione.

(38)

Gracian. discept. for. cap. 111. n. 70. Quod Delegatus Papæ, in causa sibi commissa, ideo est maior, & superior Ordinario, quia Vices-Papæ gerit, & per eius representationem.

(39)

Cortlad. dict. decis. 10. n. 7. Novar. ad Pragmat. Regn. Neapol. propos. 2. n. 11. Bellug. in Spec. Princip. rubr. 6. n. 4. cum relatis per Matheu de Regim. Reg. Valent. tom. 1. cap. 2. §. 1. num. 22. cum alijs relatis per Mastrill. de Magistrat. lib. 2. cap. 6. n. 34. Berart. in Specul. Visitation. cap. 9. n. 4.

(40)

Leg. si quando 2. Cod. de statuis, & imaginibus. Leg. unic. Cod. de his, qui ad statuas confugiant.

(41)

Leg. 7. Cod. qui milit. poss. lib. 12. nostram Purpuram adorantes. Leg. 1. Cod. de silentiar. ex quo DD. dicunt, quod Principes debent salutari, non adoratione, quæ Deo debetur, sed Regia subiectione, & Ioannes de Platea in dict. leg. 1. Quod nullus debet se genuflecti coram alio, quam coram Principe, & Regia Maiestate, & Papa.

(42)

Cap. cum inter universas 18. de Elect. & Elect. potest. Consequenter ad nostram presentiam Nuncios idoneos transmissuris; per quos a nobis Vice Regia postuletis assensum. D. D. Emmanuel Gonzalez Tellez, *ibi*; Vers. Vice Regia.

(43)

D. Matheu de Regim. Reg. val. cap. 2. §. 1. n. 11. 12. & 13. donde cita a Maltrillo, Amaya, Casiodoro, Giurba, Grañs, Castillo, Surdo, y Solorzano, & quod praefertur Praefecto Praetorio.

(44)

Amaya leg. ult. Cod. de Canon. largit. tit. 24. lib. 10. n. 5. Praefecturam Praetorio unicam fuisse, neque divisisse eam Imperatores usque ad tempora Constantini, qui hunc sublimem Magistratum, & qui ab Imperatore nihilo distabat, nisi quod Purpuram non gestaret in quatuor divisit.